CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA L[ÔNIDAS V'LA NOVA

I( ((

t I

Requerimento N°148/202(2

Requer o a mesa diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, fazendo um apelo ao Sr.Prefeito Gustavo Adolfo
,Secretario de obras o Sr. Wilson Lourenço e a Compesa para que
seja consertada a vala que se encontra á céu aberto na Travessa
do Godo/- Visto que, a mesma vem trazendo vários transtornos e
riscos aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito 01 de novembro
de 2022.

Justificativa Oral

J<.~ ~~~COQ 6ctJtt~ do.. <s·.tO~
Maria das Graça~arb6sa da Silva

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	J<.~ ~~~COQ 6ctJtt~ do.. <s·.tO~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7